MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

OFÍCIO 9/2023 - DG/ES/REITORIA/IFPBOFÍCIO 9/2023 - DG/ES/REITORIA/IFPB

 Esperança, 24 de janeiro de 2023.

A:A: Pró Reitoria de Ensino

Neilor Cesar dos Santos

Pró Reitor de Ensino

Assunto: Assunto: Solicitação de FCC

Senhor Pró Reitor

Ao cumprimentá-lo respeitosamente, venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria uma Função de Coordenação de Curso

(FCC) para o Campus Esperança para o Curso Superior de Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Valnyr Vasconcelos Lira

Diretor- Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valnyr Vasconcelos LiraValnyr Vasconcelos Lira, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-ESDIRETOR GERAL - CD2 - DG-ES, em 24/01/2023 17:35:05.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 24/01/2023. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

379737

402f058cea

Rua Joaquim Virgulino da Silva, S/N, Centro, ESPERANÇA / PB, CEP 58135-000

http://ifpb.edu.br - None

	Documento assinado eletronicamente por: